МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПАТРИКЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

433708, Ульяновская обл., Базарносызганский р-н, с. Патрикеево, ул. Сенная,  тел. 8(84-240) 54-3-80, e-mail: patrikshcool @ mail.ru
ОКПО 25292239, ОГРН 1027300707796, ИНН/КПП 7324001529/732401001

ПРИКАЗ

  «25»   апреля  2013г.                                                                                         № 55
О проведении открытого урока по программе ФГОС ООО
             Согласно плана работы Управления образования, плана работы методической службы Управления образования администрации МО «Базарносызганский район», «Реализация ФГОС ООО» и с целью передачи опыта работы по программе ФГОС ООО и приказа Управления образования №169 от 25.04.2013 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Панкратова Н.С., учитель обществознания  посетить 26.04.2013г. открытый урок по обществознанию по программе ФГОС ООО в пятом классе на базе  МКОУ Базарносызганской СОШ №1. Начало урока в 9.25, кааб. 39.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы         Е.В. Сальникова
С приказом ознакомлена    ________ Н.С. Панкратова